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„CZĘSTOCHOWA – ORGANIZACJA BLISKA IDEAŁOWI”

Artykuł o takim tytule ukazał się w pierwszym w 2011 roku wydaniu dwumiesięcznika „Systemy 
alarmowe”.

Autorzy czasopisma z branży bezpieczeństwa analizują, oceniają i opisują funkcjonowanie centrum 
częstochowskiego monitoringu, który mieści się w siedzibie Straży Miejskiej przy ul. Krakowskiej.
Przedstawiciele „Systemów alarmowych” gościli w Częstochowie na początku stycznia. Po ich wizycie w komendzie 
Straży Miejskiej powstał na pięciu stronach artykuł, w którym możemy przeczytać m.in.: „Polski Audyt Systemów 
Monitoringu Wizyjnego rozpoczynamy mocnym uderzeniem, jak szwedzka kolubryna, która w „Potopie” 
ostrzeliwała jasnogórski klasztor. Częstochowa to jeden z najlepszych miejskich systemów CCTV, jakie dotychczas 
widzieliśmy. Zorganizowany i zarządzany wg światowych wzorów. Z mocną obsadą operatorską i sprawną sekcją 
interwencyjną.”
W artykule autorzy przytaczają cele miejskiego systemu CCTV, opisują operatorów i ich środowisko pracy. Analizują 
przepływ informacji, techniki zastosowane w systemie monitoringu wizyjnego, efektywność systemu, koszty 
działania i sprawną sekcję interwencyjną strażników miejskich. Czytelnicy mogą zapoznać się również z wywiadem 
z kierownikiem referatu ds. obsługi monitoringu wizyjnego miasta Częstochowy, a także zobaczyć na zdjęciu... 
ręczne urządzenie do mycia kamer, które zostało skonstruowane przez kierownika i jego współpracowników. Składa 
się z plastikowego i drewnianego kijka, wiaderka i zestawu gąbek. „Myjka pozwala zaoszczędzić spore kwoty 
związane z zamówieniem wysięgnika i czas na normalne potrzeby jego przyjazdu. Kamery są myte od razu po 
zabrudzeniu” - piszą autorzy.
Na koniec zawarte są sugestie specjalistów Akademii Monitoringu Wizyjnego. Za rady fachowców dziękujemy i 
postaramy się jak najszybciej wszystkie wskazówki wprowadzić w życie.
Czasopismo „Systemy alarmowe” funkcjonuje na rynku od 1992 roku i od tego czasu zdobyło renomę w branży 
bezpieczeństwa.
Adres strony internetowej czasopisma „Systemy alarmowe” to http://www.systemyalarmowe.com.pl
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